
 

 

 

Sürekli Gelişim Koordinatörlüğü 7 Temmuz 2020 Tarihli Toplantı Tutanağı 

 

07/07/2020 salı günü, altta isimleri yazılı üyelerimizin katılımı ile hastane konferans salonunda 

12.30-13.30 arası bir araya geldiğimiz toplantımızda şu görüşler tartışıldı:  

COVID 19 pandemisi nedeniyle zorunlu olarak uzaktan eğitim uygulamalarına geçilen 

fakültemizde bu yöntemin örgün eğitim kadar verimli olmadığı ve özellikle ölçmedeğerlendirme 

sürecinin önemli yetersizliklerinin ( sınav güvenliği, ayırıcılık ve ölçülebilirlik vb yönlerden) 

olduğu vurgulandı. Geliştirme önerisi olarak uzaktan eğitim sürecinin zorunluluğunun devamı 

halinde bu sınavların yine uzaktan ama bire bir sözlü sınavlar şeklinde yapılandırılabileceği ve en 

azından bunun sınav güvenliği ile ilgili endişeleri bir ölçüde de olsa azaltabileceği belirtildi.  

Katılan üyelerin üzerinde hemfikir oldukları diğer önemli konu ise pratik derslerin mevcut 

durumdan daha olumsuz etkilenmesi idi. Bununla ilgili olarak telafi eğitimleri (grup sayıları, 

sosyal mesafe ve diğer pandemi kuralları gözetilerek) yapılması, sanal uygulama yöntemleri ile 

ilgili yeni gelişme ve fırsatların takibi, uzaktan eğitimde klinik/hasta uygulamalarının zorlukları 

gibi öneri ve tartışmalar gündeme geldi.  

Güncel şartlarda internlerle (Tıp Eğitimi Anabilim dalı tarafından) yapılan iyi eğitim uygulamaları 

ve olumlu geri bildirimler konuşuldu. Eğitim yönetiminin (Dekanlık, Mezuniyet Öncesi Tıp 

Eğitimi Komisyonu, Tıp Eğitimi Anabilim dalı) bu olağan dışı şartlarda, tüm belirsizliklere 

rağmen büyük bir özveri ile bu yıpratıcı süreci olabilecek en verimli biçimde yönettikleri teslim 

edilerek tüm paydaşlar adına takdir ve teşekkürler dile getirildi.  

ÖZET ÖNERİLER:  

1-Tıp eğitimi -özellikle uygulama alanı- örgün eğitime daha uygun olup bunun sürdürülmesi ile 

ilgili ısrarcı olunmalıdır.  

2- Bilgi ve kazanımların ölçümünde objektif, güvenilir ve tekrarlanabilir sınav yöntemleri (sözlü 

sınav gibi) kullanılarak kalite artırılabilir  

3-İyi eğitim uygulamaları desteklenmeli ve yaygınlaşması için tanıtılmalıdır.  

Katılım:  

Devrim Dündar  

Özgür Mehtap  

Zeki Yumuk  

Fetiye Kolaylı  

Tuncay Çolak  

İpek Komsuoğlu Çelikyurt  

İlknur Başyiğit  

Kenan Bek 


